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På Angereds bokmässa tar både nya och
etablerade röster plats

Den 3–4 maj är det dags för den sjätte upplagan av Angereds bokmässa, där
litteratur från förorten och på andra språk än svenska står i centrum.

Sedan 2018 har Angereds bokmässa etablerat sig som en viktig scen för
litteratur och poesi från förorten och på andra språk än svenska. Den 3–4 maj
är det dags att återigen fylla Kulturhuset Blå Stället med seminarier, bokbord,
workshops, poesiläsningar och författarsamtal med både nya och etablerade
röster.



— Vi får ofta höra att det är en fin och öppen stämning på Angereds
bokmässa. Det är lätt att få en pratstund med en författare eller ett förlag
som man är intresserad av, säger Madde Lundin, projektledare för Angereds
bokmässa.

Att Angereds bokmässa ska ha en familjär känsla är något som de jobbar
aktivt med, fortsätter Madde Lundin. Bokmässan ska också kännas relevant
för vuxna såväl som barn och unga.

This is Angered ger barn och unga en plattform
Årets nummer av This is Angered släpps i samband med bokmässan och firas
med releasefest i Angereds stadspark på lördagen. Tidningen ges ut av barn
och unga i åldrarna 8–14 år. Under arbetet med tidningen har de fått testa på
olika journalistiska arbetsmetoder som research, intervjuteknik,
reportageskrivande, rubriksättning, formgivning och bildberättande. Detta för
att få verktyg att själva berätta på egna villkor och med egna ord. Tidningen
och dess innehåll är helt styrt av den unga redaktionen och ger dem en
plattform att utforska och skildra det som är viktigt för dem.

Två debuter om flykt, ursprung och tillhörighet
En bokmässa är inte komplett utan möjligheten att upptäcka och dyka ner i
spännande författarskap. Under helgen kommer en rad samtal och
högläsningar äga rum på mässans stora scen, poesiscen och författarscen.

Högaktuella Amer Sarsour, vars debutroman Medan vi brinner kom ut tidigare
i år, samtalar med Akila Mah och George Sarkes från Kulturrådets
ungdomsråd. Sarsour tecknar en historia om migration i de stängda
gränsernas tid. Det är 2013 och Omar möter väktare, poliser och
passkontrollanter på vägen genom Europa mot södra Italien. Där väntar hans
kusiner som korsat havet från det krigsdrabbade Syrien.

Nioosha Shams, författare, poet och Kulturrådets läsambassadör samtalar
med Zhiwar Rashid om hans debutroman Under mullbärsträdet (2023). 19-
årige Azad flyttar så långt bort han kan från sin mamma. Väl i Östersund, i en
ny tillvaro av studentliv, fest och kärlek börjar han ställa de förbjudna frågor
han tidigare inte kunnat ställa till mamman. Om Kurdistan, pappan och
flykten. Det är en berättelse om ursprung som fantasi och verklighet, öde och
möjlighet. Om att bli någon som kommer någonstans ifrån.



— Amer Sarsour och Zhiwar Rashid skildrar erfarenheten av flykt, att behöva
lämna sitt hemland och bygga upp sitt liv på nytt. Erfarenheter som många
personer i Angered delar. Men vilka förhållanden vi kommer ifrån, vilken
bakgrund som präglat oss, frågor om tillhörighet och utanförskap är också
djupt allmänmänskliga, säger Madde Lundin.

Praktisk information
Öppettider

Fredag den 3 maj, klockan 18:00–20:00
Mingel, spoken word och musik på stora scenen. Dörrarna öppnas klockan
17:30 och programmet startar cirka klockan 18:00.

Lördag den 4 maj, klockan 11:00–17:00
Dörrarna öppnas klockan 11:00 och programmet börjar klockan 12:00.

Angereds bokmässa äger rum på Kulturhuset Blå Stället, mitt i Angered
Centrum.
Besöksadress: Angereds Torg 13

Kontaktpersoner
Madde Lundin
Projektledare Angereds bokmässa, Blå Stället, avdelning Göteborgs bibliotek
och kulturhus, kulturförvaltningen
E-post: madelen.lundin@kultur.goteborg.se
Mobil: 072-514 36 69

Maria Kopp
Kommunikatör för Angereds bokmässa, avdelning Göteborgs bibliotek och
kulturhus, kulturförvaltningen
E-post: maria.kopp@kultur.goteborg.se
Mobil: 076-245 97 09
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Kontaktpersoner

Stadsledningskontoret | City Office - Christina Terfors
Presskontakt
Pressansvarig
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se
Presstel. vardagar: 031 368 01 08   SMS: 0707 61 17 16
+46 707-61 17 16

Stadsledningskontoret | City Office - Lotta Sjöberg
Presskontakt
Direktör HR och Kommunikation
Vid samhällsstörningar
lotta.sjoberg@stadshuset.goteborg.se
0765-55 52 49
031-3680603

Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen - Ulrika Nandra
Presskontakt
Pressansvarig
Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen
ulrika.nandra@aldrevardomsorg.goteborg.se
0764950413

Förvaltningen för funktionsstöd - Helena Munther
Presskontakt
Pressansvarig
Förvaltningen för funktionsstöd
helena.munther@funktionsstod.goteborg.se
031-366 54 23
073-066 70 29

Socialförvaltningen Centrum - Ulla-Carin Moberg
Presskontakt
Avdelningschef Stab och kommunikation
Socialförvaltningen Centrum
ulla-carin.moberg@socialcentrum.goteborg.se
0707 -99 99 23
031-367 90 04
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Socialförvaltningen Hisingen – Joachim Brink
Presskontakt
Pressansvarig
Socialförvaltningen Hisingen
joachim.brink@socialhisingen.goteborg.se
031-365 79 44, 072-856 50 43
072-856 50 43

Socialförvaltningen Nordost - Lena Carlsson
Presskontakt
Kommunikatör
Socialförvaltningen Nordost
lena.c.carlsson@socialnordost.goteborg.se
031-365 20 31
031-365 47 51

Socialförvaltningen Sydväst - Anna Hedenström
Presskontakt
Avdelningschef stab och kommunikation
Medierelationer / kommunikation
anna.hedenstrom@socialsydvast.goteborg.se
031-366 02 98
073-666 46 37 

Förskoleförvaltningen - Lisa Nylén
Presskontakt
Pressansvarig
Förskoleförvaltningen Göteborgs Stad
lisa.nylen@forskola.goteborg.se
076-255 07 51

Grundskoleförvaltningen - Pnina Molin
Presskontakt
Pressansvarig Grundskoleförvaltningen
pnina.molin@grundskola.goteborg.se
031-3676043
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Utbildningsförvaltningen - Håkan Larsson
Presskontakt
Utbildningsförvaltningen, Chef för HR och kommunikation
Göteborgs Stads gymnasieskolor
hakan.larsson@educ.goteborg.se
070-764 20 72
031-367 00 19

Arbetsmarknad och vuxenutbildning - Ann Flyning
Presskontakt
Kommunikationschef
Kommunikation
ann.flyning@arbvux.goteborg.se
070-512 01 12
031-368 14 50

Svenska Balettskolan - Louise Sjöstedt
Presskontakt
Producent
louise.sjostedt@grundskola.goteborg.se
0703 86 53 05

Stadsbyggnadsförvaltningen - Ann Bergermark Rintala
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
ann.bergermark.rintala@stadsbyggnad.goteborg.se
076-834 33 54  
076-834 33 54

Exploateringsförvaltningen - Peter Wannding
Presskontakt
Presskontakt
Pressansvarig 
peter.wannding@exploatering.goteborg.se
073-9102388
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Stadsfastighetsförvaltningen - Hannah Björk
Presskontakt
Kommunikatör
Presskontakt
hannah.bjork@stadsfast.goteborg.se
031-365 01 48, sms: 0736-65 58 82
073-665 58 82

Stadsmiljöförvaltningen - Alexandra Wattwil
Presskontakt
Pressansvarig
alexandra.wattwil@stadsmiljo.goteborg.se
0703-70 72 09

Stadsmiljöförvaltningen - Anders Sahlberg
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se
0728-56 54 29
0728-56 54 29

Miljöförvaltningen - Louise Alfredson
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
press@miljo.goteborg.se
031-368 38 00

Idrotts- och föreningsförvaltningen - Heidi Lall
Presskontakt
Kommunikationsstrateg.
Ledig 15-21 april. Presstelefon kopplad, kontorstid, till annan
kommunikatör i tjänst. 
heidi.lall@ioff.goteborg.se
031-368 20 21
0707-61 35 36

mailto:hannah.bjork@stadsfast.goteborg.se
tel:031-365 01 48, sms: 0736-65 58 82
tel:031-365 01 48, sms: 0736-65 58 82
mailto:alexandra.wattwil@stadsmiljo.goteborg.se
tel:0703-70 72 09
mailto:anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se
tel:0728-56 54 29
tel:0728-56 54 29
mailto:press@miljo.goteborg.se
tel:031-368 38 00
mailto:heidi.lall@ioff.goteborg.se
tel:031-368 20 21
tel:031-368 20 21


Kretslopp och vatten - Ulrika Naezer
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
Kretslopp och vatten, Göteborgs Stad
ulrika.naezer@kretsloppochvatten.goteborg.se
031-3682780 0767-990501

Intraservice - Sara Herlitz
Presskontakt
Kommunikationschef
Intraservice
sara.herlitz@intraservice.goteborg.se
031-367 82 37 
072-255 71 34

Kulturförvaltningen - Jenny Johansson 
Presskontakt
Kommunikationschef
Medierelationer
jenny.johansson@kultur.goteborg.se 
0707-64 13 99
031-368 36 43

Kulturförvaltningen – Isa Andersson
Presskontakt
Pressansvarig, kulturförvaltningen
isa.andersson@kultur.goteborg.se
031-368  31 60, 0702-13 65 14

Demokrati och medborgarservice - Ulrika Karmalm
Presskontakt
Avdelningschef kommunikation och kansli
kommunikation@dm.goteborg.se
031-365 09 89
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Inköps- och upphandlingsförvaltningen – Olle Berntson
Presskontakt
Presskontakt
Inköp och upphandling
olle.berntson@ink.goteborg.se
0720843829

Stadsrevisionen – Sven Lindström
Presskontakt
Kommunikationsansvarig
sven.lindstrom@stadsrevisionen.goteborg.se
0707-62 20 41

Regionarkivet - Joanna Glad
Presskontakt
Kommunikationsstrateg
joanna.glad@arkivnamnden.goteborg.se
072-856 69 81
031-701 50 21  

Göteborgs Stads kommunala bolag
Presskontakt
Lista med presskontakter hos de kommunala bolagen. Se också
respektive bolags webbsida
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Socialdemokraterna - tf presschef Agnes Hedin
Presskontakt
Presschef
agnes.hedin@stadshuset.goteborg.se
072-083 59 35 

Demokraterna - Mattias Arvidsson
Presskontakt
Pressekreterare
mattias.arvidsson@stadshuset.goteborg.se
072 144 03 56
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Moderaterna - Stefan Kraft
Presskontakt
Press- och kommunikationschef
stefan.kraft@stadshuset.goteborg.se
0704-94 18 15

Liberalerna - Abraham Staifo
Presskontakt
Press- och kommunikationschef 
abraham.staifo@stadshuset.goteborg.se
0739 838 218

Miljöpartiet - Klas Eriksson
Presskontakt
kommunikatör för MP
klas.eriksson@stadshuset.goteborg.se
070-761 10 14
031-3680416 

Vänsterpartiet - John Edström 
Presskontakt
Pressekreterare
john.edstrom@stadshuset.goteborg.se
070-480 78 66

Centern - Alexandra Stenlund
Presskontakt
Pressekreterare
alexandra.stenlund@stadshuset.goteborg.se
070 585 49 63

Kristdemokraterna - Erik Palmgren
Presskontakt
Politisk sekreterare
erik.palmgren@stadshuset.goteborg.se
072-856 5494
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Sverigedemokraterna - Timothy Tréville
Presskontakt
Pressekreterare
timothy.treville@stadshuset.goteborg.se
0736-736 354
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